

خبر

نامه بت‌کلیا به رهبر انقلاب

دبیر کل اتحادیه جهانی آشوریان در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب، همگامی آشوریان با خیزش جهانیان علیه صهیونیسم و استکبار جهانی در پیروی از فرامین معظم‌له را اعلام کرد. به گزارش فارس، یونان بت‌کلیا در نامه‌ای به مقام معظم رهبری تصریح کرد:بسیار متأسفیم که یک‌بار دیگر دست‌های جنایتکار و پلید دشمنان خدا و پندگان او از استین عده‌ای ناپخرد بیرون زده و این گونه کلام خادوندی را مورد هتک حرمت قرار داده‌اند. نماینده این اقلیت دینی در مجلس افزود: آشوریان مسیحی که از بدو اسلام همواره در کنار برادران مسلمان خود در کشورهای منطقه به ویژه ایران، عراق، لبنان، سوریه و ترکیه بر مبنای توحید الهی و پیام‌آوران حضرت حق خون وحدت و محبت در رگ‌هایشان ساری و جاری بوده، با اعلام نژادچراغ اعدام‌ضدالهی و دینی، حمایت خود را از خیزش جهان بشریت به ویژه مسلمانان جهان در محکومیت صهیونیسم و استکبار جهانی اعلام کرده و همواره خود را با ملت ایران و اوامر رهبر معظم در این نهضت همگام می‌دانیم.

بازتاب

کلیم‌ی‌ها ایران دوست هستند

هارون یشایایی

به دنبال چاپ گزارشی از حسن کنعانی‌مقدم یکی از هموطنان کلیم‌ی توفیج‌خانی به روزنامهٔ ارسال کرده‌اند که در پی می‌آید. «وظیفه همهٔ آزادخواهان جهان و همه ادیان توحیدی است که در کنار مسلمانان با سیاست پلید اسلام‌ستیزی با این شیوهٔ نکتب‌نار مقابله کنند».

از پیام مقام معظم رهبری در ارتباط با اهانت به قرآن در گریوردار توهین رذیلت‌به مقدسات دینی مسلمانان و اهانت به قرآن کریم و درم موقعیتی که همه مردم شرافتمند جهان به با خاستند تا در مقابل گروهی آدم‌های ستیزه‌جو و بی‌منطق از حرمت انسان و آنچه را که انسانیت را اعتبار می‌بخشد، دفاع کنند آقای حسین کنعانی‌مقدم در اعتراض به انتقال لوح کوروش و جغیه انداختن به گردن نمادین هخامنشی، ناگهان همه را راه کرده و گریبان پهلودیان را گرفته‌اند و آنها را به «برانی‌ستیزی» در همه اعصار متهم نموده و آنها را به رانداندازی حسین «برانی‌کنند» متهم کرده‌اند. ایشان برای اثبات نظر خود اول لازم دانستی تمام تاریخ گذشته ایران‌زمین را مردود دانسته و «سرار پنهان این لوح کوروش» که گویا ایشان و چند نفر دستان‌شان می‌دانند را پیلادوری کرده باشند و با بزرگنمایی نقش پهلودیان در گذشته و شاید حال، مردم جهان را از این غول وحشتناک... بترسانند و خواسته با ناخواسته همان نتیجه حاصل شود که صهیونیست‌ها با سرکوب دائمی خلق قهرمان فلسطین و ترساندن آنها از انواع سلاح‌های مرگبار و تهدید اسلحه اتمی به آن متوسل می‌شوند.اما آنچه ایشان در مورد روایت «پوریم» در مقاله مذکور گفته و چند بار تکرار کرده‌اند(تشکلات فراوان دارد.اول اینکه روایت پوریم در تورات نیامده، ایشان که همه را به خواندن تاریخ توصیه می‌کنند بی‌نیست بپایند تورات کتاب مورد قبول یهودیان شامل اسفار پنجگانه است که شریعت یهود را شامل می‌شود و آنچه در مجموعه عهد عتیق و عهد جدید منتشر شده شامل بخش‌های گوناگون است که علاوه بر لانجیل چهارگانه آن را در اصطلاح یهودی «ت – ن – خ – می‌گویند که اختصار «تورات» (پوریم – انبیاء» «کتوبیم – رسانه‌ها» است که البته مورد احترام یهودیان جهان می‌باشد، به هر حال روایت پوریم در تورات نیامده است.

دوم اینکه در تمام کتب انبیای یهود و یا رسالات گوناگون از ایرانیان به نیکی یاد شده و ایرانیان را ولی‌نمعت خود می‌دانند و در تمام مستندات و نقل‌قول‌ها حتی یک اشاره که آن را بتوان صدقات «برانی‌ستیزی» یا «جشن ایرانی‌کنشی» دانست وجود ندارد و تمام نمونه‌هایی که آقای حسین کنعانی‌مقدم در مقاله خود آورده‌اند صدقات همین حقیقت است. در توفیج روایت پوریم که در رساله «استر» به مجموعه عهد عتیق آمده، نقل واقعه این است که وزیر ی به نام «هامان» که از طایفه غیر ایرانی «مادی» است قصد جان خشایارشاه پادشاه هخامنشی را می‌کند و «هردخا» مردی یهودی از خدمه دربار است که از این امر مطلع شده و توسط یکی از همسران خشایارشاه «استر» به شاه اطلاع می‌دهد و شاه بر «هامان» غضب می‌کند. «هامان» درصدد انتقامجویی از یهودیان برمی‌آید و خشایارشاه به یهودیان دستور مقاومت می‌دهد و درگیری بین یهودیان و یاران «هامان» می‌باشد. رقم ۷۵ هزار نفر در ۱۲۷ ایالت ایران روز نور نزد مفسرین یهودی تفاسیر مختلف دارد که در این مختصر نمی‌گنجد ولی آنچه در رساله استر گفته شده بر بخود بین یهودیان و هامان و طرفداران او می‌باشد، نه ایرانی‌ستیزی و در نهایت جشن پوریم یادآور رفع خطر از جان شاه و یهودیان است.

عدلیه

وثیقه ۶۰۰ میلیونی برای مرخصی شهیدی

دادستانی تهران با صدور وثیقه ۶۰۰ میلیون تومانی با مرخصی هنگامه شهیدی موافقت کرد. پس از گذشت شش ماه از ارائه درخواست مرخصی استعلاجی و پیگیری‌های خانواده هنگامه شهیدی، طی تماس تلفنی از سوی دادستانی تهران به خانواده وی اعلام شد با درخواست مرخصی وی در قبال وثیقه ۶۰۰ میلیون تومانی موافقت خواهد شد. هنگامه شهیدی روزنامه‌نگار که به شش سال حبس تعزیری محکوم شده هم‌اکنون در حال گذراندن دوران محکومیت خود است.

مهسا امر آبادی به دادگاه احضار شد

مهسا امرآبادی روزنامه‌نگار به دادگاه شعبه ۲۸ انقلاب به ریاست قاضی مقبسه احضار شد. بر اساس احضاریه‌ای که به دست مهسا امرآبادی رسیده است، این روزنامه‌نگار باید روز ۲۱ مهرماه به دادگاه مراجعه کند. امرآبادی پس از انتخابات ریاست‌جمهوری سال گذشته، بازداشت و بعد از دو ماه و نیم با وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد شد. مسعود باستانی روزنامه‌نگار و همسر امرآبادی نیز بیش از یک سال است که در زندان است و به شش سال زندان و پرداخت جریمه نقدی محکوم شده است.

احضار همسر نسرين ستوده به داسرای ویژه

رضا خندان همسر نسرين ستوده به داسرای ویژه‌اوبن احضار شد. این در حالی است که نسرين ستوده وکیل دادگستری چندی پیش در پی احضار به داسرای ویژه بازداشت شده بود. روز پیش احضاریه رسمی «جهت» پاره‌ای از توضیحات» به دست رضا خندان رسید.

آیت‌الله مصباح یزدی با ابراز تاسف از وضعیت فرهنگی پیشنهاد داد تشکیل کمیته خبرگان علیه کج‌روی‌های فرهنگی



گفت روح امام در معظله حلول کرد و باید بالاترین شکر الهی را برای این کار داشته باشیم.
وی به صبر مردم در تحمل کمبودها و سختی‌ها اشاره کرد و گفت: همه مردم در این ۳۰ سال اجرای دستورات اسلام را می‌خواستند. رئیس موسسه امام خمینی (ره)، با تجلیل مجدد از پیشرفت‌های گوناگون در ابعاد داخلی و خارجی و تشبیه آنها با پیشرفت‌های بعضی از کشورها، گفت: باید توجه داشته باشیم که دانشن این دستاوردها و نعمت‌ها سعادت ابدی نمی‌آفریند. مصباح، دستاوردهای هسته‌ای کشور را مهم دانست و از همه مسئولان تشکر کرد و در عین حال افزود: باید توجه داشته باشیم که این دستاوردها یک نعمت از نعمت‌های مادی خداست که با تلاش پندگان خدا به دست آمد. وی افزود: در کنار این نعمت‌ها، نعمتی است که همه بخصوص قشر روحانی باید بیشتر به آن توجه کنند و آن، نعمت حضور اسلام در صحنه است. آیت‌الله مصباح دستاوردهای اقتصادی و نظامی را مهم دانست و افزود: دستاورد مهم‌تر آن است که ما را به سعادت ابدی برساند که هدف رسالت اسلام است. وی با اشاره به ابدی بودن نتایج دستاوردهای اسلامی نظام برای انسان‌ها گفت: باید در کنار شکرگزاری لسانی، شکر عملی هم داشته باشیم. آیت‌الله مصباح تلاش‌های نظامیان برای دستاوردهای بیشتر نظامی را شکر عملی دانست و گفت: مهم این است که باید همه در مقابل انقلاب اسلامی که دستاورد بزرگ زمانه اسلام است، شکر کنند. وی افزود: به گمان بنده اولین کسانی که مخاطب شکر برای نعمت اسلام هستند، ما روحانیون هستیم که داوطلب شناسایی و شناساندن اسلام شده‌ایم. آیت‌الله مصباح گفت: امام(ره) که عمل اصلی این انقلاب است، اسلام را تکیه‌کلام خویش قرار داد. روحانیت متخصصان اسلام هستند و باید برای پیشرفت آن تلاش کنند.

دیدار خبرگان با هاشمی در مجمع
بعد از نطق آیت‌الله مصباح‌یزدی بود که جمعی از اعضای مجلس خبرگان رهبری در دفتر آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در مجمع تشخیص مصلحت نظام حاضر شدند و با رئیس مجلس خبرگان دیدار کردند. به گزارش ایلنا هاشمی‌رفسنجانی با اتخاذ موضعی مشابه با نطق افتتاحی‌اش در جلسه افتتاحیه هشتمین اجلاس خبرگان رهبری گفت: در شرایطی که دشمنان درصدد تشدید فشارها بر ایران هستند وحدت همگانی از ضرورت‌هاست. وی با اشاره به نگرانی و دغدغه‌های فرهنگی، امنیتی و اخلاقی خبرگان گفت: این مساله نیاز به یک بحث عمیق با عبقه ضمانت اجرایی دارد، چراکه از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی همیشه مطرح بوده است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با ابراز تاسف از برخی گزارش‌های فرهنگی در سطح دانشگاه‌ها و حوزه‌ها گفت: باید برای تعمیق عقاید اسلامی در عصری که انفجار اطلاعات، دنیا را با همه گستردگی دهکده جهانی کرده، تلاش کنیم و الحمدلله در اصول و مبانی حرف‌های محکمی داریم و باید با میدان‌داری در مجامع و سازمان‌های بین‌المللی حرف‌های خود را مطرح کنیم. هاشمی‌رفسنجانی در بخش دیگری از سخنان خویش با اشاره به موضوع سیاست خارجی و برنامه‌های اقتصادی کشور گفت: دشمنان انقلاب اسلامی با رذالت تمام و با رهاکاری‌های تبلیغاتی موزیانه درصدد تشدید فشارها هستند و در این شرایط باید توجه کنیم که وحدت همگانی از ضرورت‌هاست. دومین روز از اجلاس خبرگان رهبری مانند روز اول با سخنرانی ناطق‌نایب آغاز شد. دستور ادامه یافت. به گزارش مهر سیدعلی‌اصغر دستغیب، حجت‌الاسلام غلامعلی نعيم‌آبادی، سیدعلی‌اکبر قریشی و سیدامجد خاتمی در سخنان ۱۵دقیقه‌ای و جداگانه بر لزوم حراست از جایگاه ولایت فقیه تأکید کردند. حجت‌الاسلام غلامعلی نعيم‌آبادی نماینده هم‌رزگان زن در نطق در خاستار مساعدت مالی نمایندگان مجلس خبرگان به سیزدگان پاکستان شد.

دبیر کل سازمان ملل از نفو حضور احمدی‌نژاد در کنفرانس خلع سلاح خبر داد

حمایت «نم» از مواضع هسته‌ای ایران

را لنو کرده است.

به گزارش ایسنا، رونیترز افزود: این نشست که برای ۲۴ سپتامبر در طول گردهمایی سالانه سران کشورها در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک برنامه‌ریزی شده است، در بی ۱۲ سال انفجار در تنها همایش چندجانبه برای مذاکرات خلع سلاح برگزار می‌شود. بان‌کی‌مون دبیرکل سازمان ملل روز دوشنبه به خبرنگاران گفته بود که محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران در نشست خلع سلاح شرکت خواهد کرد، اما روز سه‌شنبه در گفت‌وگویی با رونیترز گفت: متوجه شدم که وی قصد ندارد در آن نشست شرکت کند. مقامات سازمان ملل گفتند احمدی‌نژاد تا روز دوشنبه تنها رئیس دولتی بود که قرار بود در این نشست به این نهاد انرژی اتمی به ایران ضروری جدی یرای فهم همه کشورها از برنامه هسته‌ای ایران به شمار می‌رود. وی ادامه داد: فرانسه به یوکیو آمانو و همه اعضای تیم بازرسی اعتماد دارد و از آنها حمایت می‌کند.

لنغو حضور احمدی‌نژاد در نشست خلع سلاح

خبرگزاری رونیترز به نقل از مقامات سازمان ملل مدعی شد محمود احمدی‌نژاد برنامه‌های شرکت در نشست سازمان ملل با هدف احیای گفت‌وگوهای خلع سلاح جهانی

سیاست

دادستان تهران در کنفرانس خبری اعلام کرد

توهین به رئیس مجلس خبرگان هم جرم است



گروه سیاسی: با توهین‌کنندگان به رئیس مجلس خبرگان نیز برخورد می‌شود. دادستان عمومی و انقلاب تهران با تأکید بر وجود صراحت قانون در مورد توهین‌کنندگان به مقامات رسمی گفت: «درخصوص پنج مقام رسمی کشور یعنی رسوای سه قوه، رئیس مجلس خبرگان و مقام معظم رهبری قانون تصریح کافی دارد و نیازی به برخورد گزینشی نیست». دادستان تهران همچنین درباره برخورد با اهانت‌کنندگان به رئیس‌جمهور با اعلام این‌ خبر که حداقل چهار پرونده در خصوص توهین به رئیس‌جمهور به دادگاه ارسال شده، تصریح کرد: «دادستانی در بحث عدالت به صورت گزینشی برخورد نمی‌کند». او با اشاره به توقع برخی جریان‌ها مبنی بر برخورد گزینشی، با اشاره به جریان‌های سیاسی خواست خویش‌ننداری کنند. به گزارش ایسنا عباس جعفری‌دولت‌آبادی که در حاشیه مراسم تودیع و معارفه سرپرست دادسرای ناحیه ۱۱ تهران به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ می‌گفت، درباره اظهارات روز گذشته فرمانده انتظامی تهران بزرگ مبنی بر شناسایی ۱۰۰ نفر از تجمع‌کنندگان مقابل منزل کروبی، مذکور شد گزارش رسمی از شناسایی این تجمع‌کنندگان به دادستانی نرسیده است و افزود: «مصاحبه، گزارش رسمی تلقی نمی‌شود و من قید معرفی افراد شناسایی‌شده به مرجع قضایی را ندیدم، لذا باید گفت هنوز گزارش رسمی از سمت پلیس به ما نرسیده و ما نمی‌توانیم بر اساس مصاحبه‌ها اقدام کنیم». همچنین در حالی که طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر بازگرداندن محسن صفایی‌فراهانی از بیمارستانی قلب به زندان اوین موجب نگرانی خانواده وی شده بود، دادستان تهران درباره وضعیت وی گفت: «با وجود اینکه آقای صفایی‌فراهانی به مدت بازداشت از امکانات بهداری برخوردار بوده اما ما به خانواده ایشان اعلام کردیم که می‌توانند در هر بیمارستانی که می‌خواهند اقدام به بستری آقای صفایی‌کنند تا از مزایای پزشکی استفاده کند». جعفری‌دولت‌آبادی در ادامه با اعلام این‌ خبر که در حال حاضر ۲۰ نفر از بازداشت‌شدگان در مرخصی به سر می‌برند، اذعان داشت: «حالتی با مرخصی نداریم اما در حدی که این موضوع به عنوان شیوه‌ای برای بازسازی آنها و بازگشت‌شان به جامعه باشد» و در جالب‌ترین بخش سخنان خود از دفترچه خاطرات صد صفحه‌ای خبر داد که یکی از متهمان مشهور حوادث پس از انتخابات شده با عنوان خیر از زندان ارسال کند. دادستان تهران با اشاره به این موضوع گفت: «ما روز گذشته به یکی از متهمان بسیار مشهور اجازه ملاقات حضوری دادیم که به مدت یک هفته یک دفترچه خاطرات صد صفحه‌ای را داخل قوطی شیر گذاشته و از طریق فرد ملاقات‌کننده سران فتنه تابع مصالح نظام است، گفت: «سران فتنه باید منظر محاکمه در محکمه عدل باشند». او افزود: «یقیناً محاکمه آنها یک مطالبه عمومی است و ما در عین حال که عدالت‌به برخورد می‌کنیم، مسامحه نخواهیم کرد». وی در پاسخ به سؤالی در مورد برخی اظهارات ولادی زندانیان در رسانه‌های بیگانه مبنی بر بد بودن شرایط زندان اظهار کرد: «در کجای دنیا رسم است که زندان مرکز صدور بیانیه و اقداماتی باشد که یک محکوم به واسطه همان کارها به حبس محکوم شده است؟ ما به حقوق زندانیان احترام می‌گذاریم اما قرار نیست یک محکوم در داخل زندان همان کارهایی را انجام دهد که

واکنش متکی به ادعای پناهنده شدن دو دیپلمات به کشورهای اروپایی

پاسخگویی به شایعات در اولویت‌مان نیست

از کشور و با اهداف خاص سیاسی و مرتبط با منافع کشور مطرح می‌شود، پاسخ می‌دهیم. شایعات دیگر چندان در اولویت‌های ما برای پاسخگویی نیست». وزیر امور خارجه همچنین در مورد انتشار اخباری مبنی بر استعفا و پناهنده شدن یک دیپلمات و یک رایزنر ایران در فنلاند و بلژیک گفت: دیپلمات‌ها و ماموران اداری ایران در ماموریت‌های خارج از کشور برای مدت معینی اعزام می‌شوند و قاعداً پس از پایان مدت ماموریت باید به کشور برگردند. اگر کسی مشکلاتی داشته باشد یا با ماموریت مامور اداری و کارشناس کنسولی ما آنها را بررسی می‌کند و مسائل مطرح‌شده را پیگیری می‌کند. وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه در مورد برنامه‌های سفر هیات ایرانی در هفته آینده برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک گفت: «ما نمی‌توانیم این دستگاه‌ها را توقیف کنیم و تعداد زیادی افراد از این طریق بیکار شوند بلکه متعقدیم کسانی که این تریلرها را وارد کرده و برای آن مجوز صادر کرده‌اند باید پاسخگو باشند».

در اجلاس ات سازمان ملل راهی نیویورک خواهد شد.

حاشیه سیاست

تکذیب تمایل

برای بازدید از آیت‌الله مکارم‌شیرازی

تمایل بازدید آیت‌الله مکارم‌شیرازی از منشور کوروش تکذیب شد. دفتر آیت‌الله مکارم‌شیرازی با انتشار اطلاعیه‌ای ضمن تکذیب این خبر افزود: هرگز معظله‌ا از نمایشگاهی جز نمایشگاه‌های قرانی، آن هم در قم بازدید نمی‌کنند.

وثیقه عمان برای شورد

عمان وثیقه «سارا شورد» را پرداخت کرد. در خبرها آمده است دولت عمان، مبلغ مالی تعیین‌شده برای آزادی «سارا شورد» تبعه آمریکایی بازداشت‌شده در ایران را پرداخت کرد.

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با عصر ایران گفت: دولت عمان برای انتقال سارا شورد به مسقط یک فروند هواپیمای اختصاصی به تهران فرستاد و تبعه آمریکایی دوشنبه‌شب از طریق پابون تشریفات فرودگاه مهرآباد راهی عمان شد. وی اضافه کرد: هواپیمای عمانی که سارا شورد را منتقل کرد، جزء هواپیمای اختصاصی مورد استفاده مقامات ارشد عمان در سفرهای ویژه آنها به کشورهای منطقه است و تنها برای انتقال شورد، از طرف دولت عمان به تهران اعزام شد.

اسعدالله ایامکم احمدی‌نژاد

بنابر خبر سایت مشرق آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی عید فطر را به احمدی‌نژاد تبریک گفته است. این سایت نوشت: «شیده‌ایم آقای هاشمی‌رفسنجانی در روز عید فطر و آقای هاشمی‌رفسنجانی در محل استقرار مسوولان با گفتن «اسعدالله ایامکم» به احمدی‌نژاد این روز را به وی تبریک گفته است.»

جدایی شاگرد مصباح از دولت

احتمال کناره‌گیری محمدناصر سقایی‌بی‌ریا قوت یافت. مشرق اعلام کرد: «از حجت‌الاسلام میراحمدرضا حاجتی به عنوان اصلی‌ترین گزینه جانشینی سقایی‌بی‌ریا مشاور امور روحانیون رئیس‌جمهور نام می‌برند.»

هشدار «زلزله‌ای احمدی‌نژاد به وزرا

مشرق از هشدار مجدد احمدی‌نژاد به وزرا در جلسه هیات دولت خبر داد. بنا بر این گزارش در جلسه هیات دولت که ویژه استان تهران برگزار شد، احمدی‌نژاد بار دیگر از وزرا خواست خطر قطعی زلزله را جدی بگیرند و در جریان کارهای روزمره این مساله را فراموش نکنند.

کمک احمدی‌نژاد به اردوغان

یک روزنامه بریتانیایی مدعی شد محمود احمدی‌نژاد به رجب طیب اردوغان برای پیروزی در انتخابات سال آینده ۲۵ میلیون دلار کمک خواهد کرد. به گزارش عصر ایران روزنامه دیلی تلگراف بریتانیا که به حزب محافظه‌کار انگلیس گرایش دارد، در مطلبی بدون ذکر منابع مذکور غربی، مدعی شده است که محمود احمدی‌نژاد موافقت کرده ۱۲ میلیون دلار به اردوغان کمک کند و قرار بر این شده ۱۳ میلیون دلار دیگر تا پایان سال جاری میلادی در اختیار اردوغان و حزب اسلامگرای عدالت و توسعه برای هزینه‌های انتخاباتی قرار گیرد. بر اساس این ادعا که دولت ترکیه آن را رد کرده، این پول قرار است صرف تضمین پیروزی مجدد (برای سومین بار متوالی) رجب طیب اردوغان در انتخابات ژوئیه سال آتی شود.

شبنامه علیه یارانه

جهان مدعی شد علیه طرح هدفمند کردن یارانه‌ها شبنامه توزیع می‌شود. بنا بر این گزارش اخیراً توسط فرد یا افراد ناشناس وابسته به گروه‌های مخالف دولت تعدادی شبنامه تحت عنوان «بر سر سفره مردم چه می‌گذرد» با هدف تشویش آذهان عمومی و زیر سوال بردن خدمات دولت نزد افکار عمومی در برخی شهرستان‌ها توزیع شده است. این سایت افزود: «برپایه این خبر در این شبنامه ضمن انتقاد از عملکرد اقتصادی دولت به بزرگنمایی مشکلات اقتصادی موجود در جامعه پرداخته شده و دولت متهم به ناتوانی در اداره امور جامعه شده است.»

استعفاي مدير «العربيه»

مدير «العربيه» استعفا داد. «عبدالرحمن الراشد» مدير شبکه تلوزيوني العربيه، استعفاي خود را به اين شبکه اعلام کرده است. به گزارش فارس به نقل از روزنامه القدس العربی عبدالرحمن الراشد در این خصوص در پاسخ به سوالات مطرح‌شده اعلام کرد که وی طبق برنامه‌ریزی قبلی خود که دو ساله بوده است، استعفا کرده است.

پخش ۴۵ شبکه ماهواره از ایران ست

۴۵ شبکه ملی، بین‌المللی و استانی صدا و سیما به زودی از ماهواره ایران ست پخش خواهد شد. به گزارش عصر ایران، علی عسگری معاون توسعه و فناوری رسانه سازمان صدا و سیما روز گذشته در نخستین روز همایش مدیران کل مراکز صدا و سیما کشور در مشهد با اشاره به بهره‌گیری از فناوری‌های جدید در پخش برنامه‌های صدا و سیما گفت: «این ماهواره در مدار ۲۶ درجه که هم‌اکنون حدود ۲۰۰ میلیون آنتن ماهواره در منطقه به سمت آن تنظیم شده است، قرار دارد و برنامه‌های پخش‌شده از طریق آن از نیمه ترکیه تا بخشی از چین، شبه‌قاره هند، منطقه خاورمیانه و همه کشورهای فارسی‌زبان را پوشش می‌دهد.